

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ค้อนกรีต พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดี(นวัตกรรมไทย) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ม.ท.ถ 5001 สายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านคำพอก ตำบลโชคชัย อำเภอเนินขามศรีอยุธยา จังหวัดมุกดาหาร ขนาดกว้าง 3.80 เมตร ยาว 1,062 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,035.60 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดี(นวัตกรรมไทย) จำนวน 23 ชุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลโชคชัย
 องค์การบริหารส่วนตำบลโชคชัย อำเภอเนินขามศรีอยุธยา จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
1	1.1.1 งานปรับปรุงผิว ซ่อมแซมผิวจราจร คสล.เดิม	ตร.ม.	15.000	334.73	5,020.95	1.3642	456.63	6,849.57
2	1.1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,035.600	331.34	1,337,155.70	1.3642	452.01	1,824,147.80
	1.2 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	4,035.600	14.85	59,928.66	1.3642	20.25	81,754.67
	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
4	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	121.400	290.00	35,206.00	1.3642	395.61	48,028.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกส์คอนกรีต พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดี(นวัตกรรมไทย) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ม.ท.ถ 5001 สายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านคำพอก ตำบลโชคชัย อำเภอโนนศิลา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลโชคชัย
 องค์การบริหารส่วนตำบลโชคชัย อำเภอโนนศิลา จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,587,000.00
							รวมราคากลาง	3,547,780.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกส์คอนกรีต พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดี(นวัตกรรมไทย) รหัสทางหลวงท้องถิ่น มท.ถ 5001 สายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านคำพอก ตำบลโชคชัย อำเภอนิคมน้ำอ้อย จังหวัดมุกดาหาร ขนาดกว้าง 3.80 เมตร ยาว 1,062 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,035.60 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดี(นวัตกรรมไทย) จำนวน 23 ชุด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโชคชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลโชคชัย

ศุภสิทธิ์ ทวีแสง
(ศุภสิทธิ์ ทวีแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิวะ พลเดชา
(ศิวะ พลเดชา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โกมินทร์ กาฬสุวรรณ
(โกมินทร์ กาฬสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง